РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.02. 2015 г. № 4
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 03.07.2012 г. №33 «Об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилого помещения для граждан,

проживающих на территории МО Сертолово, которые
не приняли  решение о способе управления
многоквартирным домом»
В соответствии со ст. 154, 155, 156, 158 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме нанадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом МО Сертолово, совет депутатов принял

                                             РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в наименование решения совета депутатов от 03.07.2012 г. №33 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающих на территории МО Сертолово, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом», исключив слова «для граждан, проживающих» и слова  «которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом».

2. Утвердить приложение №1 к решению совета депутатов от 03.07.2012 г. №33 «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории МО Сертолово» в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу приложение №1 к решению совета депутатов от 03.07.2012 №33.

4. Опубликовать данное решение  в газете «Петербургский рубеж».
5. Решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года, но не ранее чем за тридцать дней до даты представления платежных документов, на основании которых будет вноситься плата за содержание  и текущий ремонт общего имущества жилого дома.
Глава муниципального

образования

                                              А.П. Верниковский